Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Secretaria de Finanças, Planejamento, Desenvolvimento Econômico e Gestão
Subsecretaria de Finanças, Receita e Despesa

DECLARAÇÃO DE

CIÊNCIA PARA ITBI

DADOS DO CONTRIBUINTE

Nome

CPF/CNPJ Identidade

Endereço Complemento

Cidade Bairro UF Cep

Telefone E-mail

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

DECLARO para os devidos fins, sob as penas da lei, ter ciência que o imóvel acima descrito encontra-se
interditado pela Secretaria Municipal de Defesa Civil.

Nova Friburgo/RJ, _________ de ____________________________ de ___________.

___________________________________________________________

Assinatura do requerente

	Nome:
	CPFCNPJ:
	Identidade:
	Endereço:
	Complemento:
	Cidade:
	Bairro:
	UF:
	Cep:
	Telefone:
	Email:
	dia_es_:date:
	mes:
	ano_es_:date:
	Assinatura do requerente_es_:signature:
	Descricao do Imovel:
	declaração termo: Off